PAGE
1

[image: image1.png]

[image: image2.png]&

РАЗДЕЛ ТРЕТИЙ

официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2025
	г. Купино
	№ 252

О назначении публичных слушаний

Во исполнение ст. 12 Устава города Купино, руководствуясь Положением «О порядке подготовки и проведении публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить публичные слушания в 15-00 ч. 12 августа 2025 года в кинотеатре «Сибирь».

2.  На публичные слушания вынести вопросы:

- о рассмотрении изменении в  части Правилах землепользования и застройки и Генерального плана, а так в зонирования территории.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:

Мартынов В.В. – зам. главы администрации города Купино;

Семенко О.Л. – зам. главы администрации города Купино;

Макатаева В.В. – председатель Совета депутатов  города Купино.

4. Установить, что предложения граждан по вопросам указанным в п.2 принимаются  в письменном виде с 11.07.2025  г.  до 12.08.2025 г., в рабочие дни по адресу: г. Купино, Купинского района, Новосибирской обл., ул. Р. Люксембург, д. 6, каб. № 3, с 9-00 ч до 16-00 ч, email: gorsovkupino@yandex.ru.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города Купино Мартынова В. В.

     Глава города Купино

А.В. Шевчекно

	Информационный бюллетень «Купино»

Учредитель: администрация города Купино

Купинского района Новосибирской области.

	Редакционная коллегия

Тираж 100 экз.
	Адрес редакции:

632733, г.Купино Новосибирской обл., ул.Р.Люксембург, 6

Тел.: 8-(38358) 23-073

Выпуск

№ 7(239)

14 июля

2025